ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JÓlA
" Íi eryra d.ao ,Af aacarltô"

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N9 14, DE 30 DE DEZEMBRO DE2024

EMENDA À LEI ORGÂNICA

"Art. 11 [...]

Parágrafo único. O mandato de membro da Mesa Diretora será de um
ano, senelo admitida epenãs uma reconclução consecutiva para o mesmo cargo."

Art. 2s Esta Emenda à Lei Orgânica entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRES|DÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JÓIA/RS.

Em 30 de dezembro de 2024.

Luis Carl u go da Ga ita
Vice-Presidente

t)jertli:((
,.d'J

1e

ucas Silva Dionei de Matos Lewandowski
2s SecretárioSecretário

Registre-se e publique-se.
Em 30 de dezembro de 2024.

Rua Dr Edmar lúusl258 -JÓlA-RS. - CNPJ N'. 01.656.02710001{8
Fone§ (55) 33í8-1255 - 553318 í010 - 1000 - E{nail: camaía@.camararo - CEP 981800{00

Altera o parágrafo único do art. 11 da Lei Orgâníca Municipal.

A Mesa Diretora do Poder Legislativo, nos termos do Art. 24 da Lei

Orgânica do Município, promulga a seguinte:

Art. 1s O parágrafo único do art. 11 da Lei Orgânica Municipal passa a viger com
a seguinte redação:

(-l
L((1.--',

Valmir José Dutra Vieira
Presidente